АО "КАЗАХСТАНСКАЯ ФОНДОВАЯ БИРЖА"

Протокол о допуске к участию
в тендере по повторным закупкам работ
по текущему ремонту помещений Биржи

	Время и дата:
	12 часов 00 минут, 19.03.2021 года

	Место рассмотрения:
	конференц-зал АО "Казахстанская фондовая биржа" (г. Алматы, ул. Байзакова, 280, северная башня многофункционального комплекса "Almaty Towers", 8й этаж)

Тендерная комиссия в составе:
Председателя тендерной комиссии:
Цалюк А.Ю. 	–	заместитель Председателя Правления;
заместителя Председателя тендерной комиссии:
Мажекенов Е.Б. 	– 	заместитель Председателя Правления;
членов комиссии:
Алиев Р.В.	–	заместитель начальника Юридического отдела;
Шибанова О.И.	– 	административный директор, начальник Административно-хозяйственного отдела;
Осин А.А.	– 	специалист Административно-хозяйственного отдела;
секретаря тендерной комиссии:
Альниязов М.К.	–	менеджер по закупкам Финансово-административного департамента,
рассмотрела заявки на участие в тендере по повторным закупкам работ по текущему ремонту помещений Биржи.
На данный тендер эксперты не привлекались.
Потенциальным поставщикам ТОО "Эль Строй Групп", ТОО "ABI Group Astana" и ТОО "ПСК Строй Инвест"
 в соответствии с протоколом предварительного допуска к участию в тендере от 17 марта 2021 года предоставлено право для приведения заявки на участие в тендере в соответствие условиям тендера.
Заявки потенциальных поставщиков на участие в тендере представлены до истечения окончательного срока предоставления заявок;
Заявки на участие в тендере потенциальных поставщиков соответствуют условиям тендера.
Тендерная комиссия по результатам рассмотрения заявок на участие в тендере путем открытого голосования РЕШИЛА:
1) допустить к участию в тендере потенциальных поставщиков ТОО "Эль Строй Групп", ТОО "ABI Group Astana" и ТОО "ПСК Строй Инвест";
2) назначить день, время и место заседания тендерной комиссии по оценке и сопоставлению тендерных ценовых предложений на 16 часов 00 минут 19 марта 2021 года в конференц-зале АО "Казахстанская фондовая биржа" (г. Алматы, ул. Байзакова, 280, северная башня многофункционального комплекса "Almaty Towers", 8й этаж);
3) секретарю тендерной комиссии разместить текст протокола допуска к участию в тендере в день его подписания на интернет – ресурсе АО "Казахстанская фондовая биржа".

За данное решение проголосовали:
"За"	–	5 голоса:
	Цалюк Андрей Юрьевич;
	Мажекенов Ермек Булатович;
	Алиев Рашид Вагифович;
	Шибанова Ольга Ивановна;
	Осин Александр Александрович.

"Против"	– голосов нет.

Председатель тендерной комиссии 		           Цалюк А.Ю.
Заместитель председатель тендерной комиссии                                                                              Мажекенов Е.Б.
Член тендерной комиссии	                Алиев Р.В.
Член тендерной комиссии	        Шибанова О.И.
Член тендерной комиссии	                  Осин А.А.
Секретарь тендерной комиссии                                                                                 	        Альниязов М.К.